河南理工大学
2014年度优秀网站评选结果公示
根据《关于开展2014年度优秀网站评选活动的通知》（校党宣〔2014〕14号）精神，12月19日学校在明德楼一楼会议室组织开展了2014年优秀网站评选活动。评选分两个时段，采用互评的方式进行，上午各学院评委对职能部门和教辅单位网站进行集中评比；下午各职能部门和教辅单位评委对学院网站进行集中评比。在评审过程中，大部分单位选派代表对本单位网站进行演示，部分单位由工作人员根据其自评报告对网站进行演示；评委依据《2014年度优秀网站评分标准》，采取现场查看的方式进行，以百分制标准进行量分。各位评委坚持公平、公开、公正，本着好中选优的原则，按照页面美观大方、制作规范，栏目功能实用、导航明确，内容丰富翔实、更新及时，网站主题突出、特色鲜明等标准，认真进行评审。工作人员现场计分，给出各单位网站最终得分。按照学院、职能部门和教辅单位分两组取其20%的比例，评出优秀网站候选单位名单如下：
一、学院组（5个）： 资环学院、电气学院、土木学院、计算机学院、经管学院。
二、职能部门和教辅单位组（8个）：党办、组织部、宣传部、校工会、校团委、校办、教务处、招办。
现予以公示，对上述结果如有异议，请于2014年12月23日（星期二）下午17:00前来电、来函（署名）反映。
联系电话：3987063（党委宣传部）
校优秀网站评选工作领导小组
2014年12月19日